
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОЛЕНЕГОРСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ  

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

П Р И К А З 

 

15.11.2023                                                                                                                    № 596  
 

О назначении руководителя городского методического совета  

педагогических работников дополнительного образования детей 

 

На основании ходатайства директора Муниципального учреждения 

Информационно – методический центр», в целях методического сопровождения 

педагогов, реализующих программы дополнительного образования, обеспечения 

роста профессионального мастерства педагогов, повышения качества образования,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить руководителем городского методического совета (далее – ГМС) 

педагогических работников дополнительного образования детей Никонова Андрея 

Алексеевича, старшего методиста Муниципального учреждения «Информационно – 

методический центр» (далее – МУ «ИМЦ»). 

2. Никонову А.А., руководителю ГМС: 

2.1. В своей деятельности руководствоваться Положением об общественно-

профессиональном объединении педагогических работников в системе общего и 

дополнительного образования города Оленегорска с подведомственной территорией 

Мурманской области, утвержденным приказом комитета по образованию 

Администрации города Оленегорска с подведомственной территорией Мурманской 

области от 25.03.2021 № 121. 

2.2. В срок до 19 мая 2024 года предоставить директору МУ «ИМЦ» отчет о 

работе ГМС в 2023/2024 учебном году. 

3. Рекомендовать директору МУ «ИМЦ» Соболевой О.А. установить доплату 

Никонову А.А. с 01 ноября 2023 года по 31 августа 2024 года в размере 15% к 

должностному окладу из фонда заработной платы. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

председателя Комитета по образованию Администрации города Оленегорска 

Кашаеву Е.Л. 

 

 

Председатель В.В. Решетова 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

Рассылка: дело, ИМЦ, ЦБ, ОО - № 4,7,13,21,22, ДОУ-2,6,9,12,13,14,15,ЦВР 


